2
     VSA-VS BM
V
S
A
-V
S
 B
M
Ø
(mm)
(cm3)
NBR SIT5 / SI Ø
(mm)
(cm3)
NBR SIT5 / SI
NBR SIT5 / SI NBR SIT5 / SI
VSA 20 20 - 1.3 - VSA20SIT5BM VS 20 20 - 2.2 - VS20SIT5BM
VSA 25 25 - 3.4 - VSA25SIT5BM VS 25 25 - 5.7 - VS25SIT5BM
VSA 26 26 - 4.2 - VSA26SIT5BM VS 26 26 - 6.4 - VS26SIT5BM
VSA 33 33 6.7 5.3 VSA33NBRBM VSA33SIT5BM VS 32 32 11.9 10.6 VS32NBRBM VS32SIT5BM
VSA 43 43 12.3 10.8 VSA43NBRBM VSA43SIT5BM VS 42 42 22.6 21.1 VS42NBRBM VS42SIT5BM
VSA 53 53 34.8 30.5 VSA53NBRBM VSA53SIT5BM VS 52 52 44.6 40.3 VS52NBRBM VS52SIT5BM
VSA 63 63 52.9 45.9 VSA63NBRBM VSA63SIT5BM VS 62 62 86.4 79.4 VS62NBRBM VS62SIT5BM
VSA 78 78 102.4 87.5 VSA78NBRBM VSA78SIT5BM VS 88 88 201.3 181.1 VS88NBRBM VS88SIT5BM
NBR SIT5 / SI
ØA Øa Ød ØD B ØA1 C H f (2)
 (g) ØA1 C H f (2)
 (g)

V
S
A
-V
S
 B
M
Ø
(mm)
(cm3)
NBR SIT5 / SIF Ø
(mm)
(cm3)
NBR SIT5 / SIF
NBR SIT5 / SIF NBR SIT5 / SIF
VSA 20 20 - 1.3 - VSA20SIT5BMSIF VS 20 20 - 2.2 - VS20SIT5BMSIF
VSA 25 25 - 3.4 - VSA25SIT5BMSIF VS 25 25 - 5.7 - VS25SIT5BMSIF
VSA 26 26 - 4.2 - VSA26SIT5BMSIF VS 26 26 - 6.4 - VS26SIT5BMSIF
VSA 33 33 6.7 5.3 VSA33NBRBM VSA33SIT5BMSIF VS 32 32 11.9 10.6 VS32NBRBM VS32SIT5BMSIF
VSA 43 43 12.3 10.8 VSA43NBRBM VSA43SIT5BMSIF VS 42 42 22.6 21.1 VS42NBRBM VS42SIT5BMSIF
VSA 53 53 34.8 30.5 VSA53NBRBM VSA53SIT5BMSIF VS 52 52 44.6 40.3 VS52NBRBM VS52SIT5BMSIF
VSA 63 63 52.9 45.9 VSA63NBRBM VSA63SIT5BMSIF VS 62 62 86.4 79.4 VS62NBRBM VS62SIT5BMSIF